
  

                                                                                              

 

 

 

 
Na temelju članka 16. Pravilnika Zbora teniskih sudaca Hrvatske, Upravni 
odbor Zbora teniskih sudaca Hrvatske na sjednici održanoj 18. 11. 2011. 
godine donio je: 
 
 

 
O D L U K U  

 
 
 
kojom od 1. 1. 2012. god. Zbor isključivo delegira suce za sva natjecanja 
u Republici Hrvatskoj, osim natjecanja na koje suce delegira ITF ili ATP. 
Suci članovi Zbora koji se neće pridržavati ove odluke biti će 
sankcionirani od strane disciplinske komisije. 
 
 
 
 
U Zagrebu, 18. 11. 2011. 
 
        Predsjednik ZTSH: 
 
        Vedran Greblo v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


